Итоговый протокол оценки работ участников II Окружного открытого конкурса профессионального мастерства с Международным участием (в рамках сотрудничества с САШ ЮНЕСКО) для педагогов ДОО «ПРОФИ +»
Номинация: «Уголок дежурств и поручений»
	ФИО педагога
	Должность
	Наименование ОО (сокращенное)
	1 эксперт
	2 эксперт
	3 эксперт
	ИТОГО
баллов
	МЕСТО

	[bookmark: _GoBack]Тушина Татьяна Ивановна
	Воспитатель
	СП ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный «Детский сад № 12»
	25
	30
	23
	78
	1 место

	Шевелева Гульчачак Ренатовна
	воспитатель
	СП ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный Самарской области «Детский сад № 13»
	24
	26
	21
	71
	2 место

	Спиридонова Мария Владимировна
	воспитатель
	СП ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный детский сад №16
	25
	27
	17
	69
	3 место

	Забияко Елена Александровна
	Воспитатель 
	АНО ДО - д/с «Город Детства»
	22
	20
	15
	57
	Лауреат

	Корабельникова Мария Алексеевна
	воспитатель
	СП д/с «Огонек» ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы
	15
	25
	16
	56
	Лауреат

	Кадкина Наталья Владимировна
	Воспитатель
	МБДОУ «Детский сад N 311» г.о. Самара
	9
	24
	20
	53
	Участник

	Янцен Нина Валерьевна
	Воспитатель
	МБДОУ «Детский сад N 311» г.о. Самара
	10
	23
	20
	53
	Участник

	Горбаль Анастасия Сергеевна
	воспитатель
	СП ГБОУ СОШ №10 ОЦ «ЛИК» Д/с 16
	14
	22
	12
	48
	Участник

	Кастаргина Е.В, Скворцова Т.Г.
	воспитатель
	СП ГБОУ ООШ с. Тростянка детский сад
	10
	19
	18
	47
	Участник

	Муканова Дана
	Воспитатель
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево д/с «Светлячок»

	10
	21
	13
	44
	Участник



